

Quadro Comparativo de Preços (Itens por Lotes)

Processo / Ano: 62/2023 **Processo Administrativo:** 62/2023
Licitação.....: 40/2023 - PR **Centro de Custo:** 3 - DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO
Modalidade.....: PREGÃO PRESENCIAL
Objeto.....: O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PINTURA EM EDIFICAÇÕES, PARA PINTAR A PARTE EXTERNA DO PRÉDIO DA PREFEITURA MUNICIPAL COM FORNECIMENTO DE TINTAS LATEX ACRÍLICO EMBORRACHADA PREMIUM, TINTA ESMALTE, TEXTURA PREMIUM E DEMAIS MATERIAIS NECESSÁRIOS CONFORME DESCRITO NOS ITENS. ESTA AQUISIÇÃO TORNA-SE NECESSÁRIO PARA MELHORAR A QUALIDADE E APARÊNCIA DA ESTRUTURA FÍSICA DO PRÉDIO, CONTRIBUINDO PARA A CONSERVAÇÃO DO BEM PÚBLICO.

Item	Material	Nome do Material	Un.Med.	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
------	----------	------------------	---------	-------	------------	----------	----------------	-------------	----------	---------------

LOTE nr.: 1

Fornecedor: 6184 - 50.059.985 SIRLEI ALVES PERAO

1	01-01-42860	TINTA LATEX ACRILICA EMBORACHADA	Und	RENNER	6,000	0,0000	568,7900	3.412,74	Venceu	1
2	01-01-42861	TINTA LATEX ACRILICA EMBORACHADA PREMIUM	Und	RENNER	1,000	0,0000	611,3568	611,36	Venceu	1
3	01-01-42868	TINTA ESMALTE PARA MADEIRA DILUIVEL EM SOLVENTE LATA DE 3,6	Und	RENNER	2,000	0,0000	154,7739	309,55	Venceu	1
4	01-01-42869	SOLVENTE PARA DILUIÇÃO	Und	TINSUL	2,000	0,0000	19,3467	38,69	Venceu	1
5	01-01-42870	TEXTURA PREMIUM	Und	DA CASA	12,000	0,0000	85,1256	1.021,51	Venceu	1
6	01-01-42871	IMPERMEABILIZANTE DE PAREDES	Und	SUVEPLEX	2,000	0,0000	332,7638	665,53	Venceu	1
7	01-01-42890	LIMPEZA (REMOVER MOFOS E SUJEIRAS COM LAVADORA DE ALTA PRESS	M2		350,000	0,0000	9,6734	3.385,69	Venceu	1
8	01-01-42872	APLICAÇÃO DE IMPERMEABILIZANTE DE UMA A TRÊS DE MÃOS	M2		100,000	0,0000	7,7387	773,87	Venceu	1
9	01-01-42873	REMOÇÃO DE TEXTURA VELHA. APLICAÇÃO DE TEXTURA NOVA	M2		172,000	0,0000	7,7387	1.331,06	Venceu	1

Total do Fornecedor para o Lote nr. 1 -----> 11.550,00

Fornecedor: 6197 - MARA CONSTRUTORA INCORPORADORA LTDA

1	01-01-42860	TINTA LATEX ACRILICA EMBORACHADA	Und	SUVINIL	6,000	0,0000	579,0153	3.474,09	Perdeu	2
2	01-01-42861	TINTA LATEX ACRILICA EMBORACHADA PREMIUM	Und	SUVINIL	1,000	0,0000	622,3430	622,34	Perdeu	2
3	01-01-42868	TINTA ESMALTE PARA MADEIRA DILUIVEL EM SOLVENTE LATA DE 3,6	Und	SUVINIL	2,000	0,0000	157,5552	315,11	Perdeu	2
4	01-01-42869	SOLVENTE PARA DILUIÇÃO	Und	SUVINIL	2,000	0,0000	19,6944	39,39	Perdeu	2
5	01-01-42870	TEXTURA PREMIUM	Und	SUVINIL	12,000	0,0000	86,6553	1.039,86	Perdeu	2
6	01-01-42871	IMPERMEABILIZANTE DE PAREDES	Und	SUVINIL	2,000	0,0000	338,7436	677,49	Perdeu	2
7	01-01-42890	LIMPEZA (REMOVER MOFOS E SUJEIRAS COM LAVADORA DE ALTA PRESS	M2		350,000	0,0000	9,8472	3.446,52	Perdeu	2
8	01-01-42872	APLICAÇÃO DE IMPERMEABILIZANTE DE UMA A TRÊS DE MÃOS	M2		100,000	0,0000	6,3022	630,22	Perdeu	2

Quadro Comparativo de Preços (Itens por Lotes)

Processo / Ano: 62/2023 **Processo Administrativo:** 62/2023
Licitação.....: 40/2023 - PR **Centro de Custo:** 3 - DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO
Modalidade....: PREGÃO PRESENCIAL
Objeto.....: O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PINTURA EM EDIFICAÇÕES, PARA PINTAR A PARTE EXTERNA DO PRÉDIO DA PREFEITURA MUNICIPAL COM FORNECIMENTO DE TINTAS LATEX ACRÍLICO EMBORRACHADA PREMIUM, TINTA ESMALTE, TEXTURA PREMIUM E DEMAIS MATERIAIS NECESSÁRIOS CONFORME DESCRITO NOS ITENS. ESTA AQUISIÇÃO TORNA-SE NECESSÁRIO PARA MELHORAR A QUALIDADE E APARÊNCIA DA ESTRUTURA FÍSICA DO PRÉDIO, CONTRIBUINDO PARA A CONSERVAÇÃO DO BEM PÚBLICO.

Item	Material	Nome do Material	Un.Med.	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
------	----------	------------------	---------	-------	------------	----------	----------------	-------------	----------	---------------

LOTE nr.: 1

Fornecedor: 6197 - MARA CONSTRUTORA INCORPORADORA LTDA

9	01-01-42873	REMOÇÃO DE TEXTURA VELHA. APLICAÇÃO DE TEXTURA NOVA	M2		172,000	0,0000	7,8778	1.354,98	Perdeu	2
---	-------------	---	----	--	---------	--------	--------	----------	--------	---

Total do Fornecedor para o Lote nr. 1 -----> 11.600,00

Fornecedor: 6264 - MEDEIROS MANUTENCAO PREDIAL LTDA

1	01-01-42860	TINTA LATEX ACRILICA EMBORACHADA	Und	ANJO	6,000	0,0000	653,9383	3.923,63	Perdeu	3
2	01-01-42861	TINTA LATEX ACRILICA EMBORACHADA PREMIUM	Und	ANJO	1,000	0,0000	703,0078	703,01	Perdeu	3
3	01-01-42868	TINTA ESMALTE PARA MADEIRA DILUIVEL EM SOLVENTE LATA DE 3,6	Und	ANJO	2,000	0,0000	176,6441	353,29	Perdeu	3
4	01-01-42869	SOLVENTE PARA DILUIÇÃO	Und	DIAMONT	2,000	0,0000	21,8575	43,72	Perdeu	3
5	01-01-42870	TEXTURA PREMIUM	Und	DIAMONT	12,000	0,0000	96,3513	1.156,22	Perdeu	3
6	01-01-42871	IMPERMEABILIZANTE DE PAREDES	Und	ANJO	2,000	0,0000	381,8367	763,67	Perdeu	3
7	01-01-42890	LIMPEZA (REMOVER MOFOS E SUJEIRAS COM LAVADORA DE ALTA PRESS	M2		350,000	0,0000	8,9214	3.122,49	Perdeu	3
8	01-01-42872	APLICAÇÃO DE IMPERMEABILIZANTE DE UMA A TRÊS DE MÃOS	M2		100,000	0,0000	8,0293	802,93	Perdeu	3

Quadro Comparativo de Preços (Itens por Lotes)

Processo / Ano: 62/2023 **Processo Administrativo:** 62/2023
Licitação.....: 40/2023 - PR **Centro de Custo:** 3 - DEPARTAMENTO DE ADMINISTRAÇÃO
Modalidade....: PREGÃO PRESENCIAL
Objeto.....: O OBJETO DA PRESENTE LICITAÇÃO CONSISTE NA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PINTURA EM EDIFICAÇÕES, PARA PINTAR A PARTE EXTERNA DO PRÉDIO DA PREFEITURA MUNICIPAL COM FORNECIMENTO DE TINTAS LATEX ACRÍLICO EMBORRACHADA PREMIUM, TINTA ESMALTE, TEXTURA PREMIUM E DEMAIS MATERIAIS NECESSÁRIOS CONFORME DESCRITO NOS ITENS. ESTA AQUISIÇÃO TORNA-SE NECESSÁRIO PARA MELHORAR A QUALIDADE E APARÊNCIA DA ESTRUTURA FÍSICA DO PRÉDIO, CONTRIBUINDO PARA A CONSERVAÇÃO DO BEM PÚBLICO.

Item	Material	Nome do Material	Un.Med.	Marca	Quantidade	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classificação
------	----------	------------------	---------	-------	------------	----------	----------------	-------------	----------	---------------

LOTE nr.: 1

Fornecedor: 6264 - MEDEIROS MANUTENCAO PREDIAL LTDA

9	01-01-42873	REMOÇÃO DE TEXTURA VELHA. APLICAÇÃO DE TEXTURA NOVA	M2		172,000	0,0000	8,0293	1.381,04	Perdeu	3
---	-------------	---	----	--	---------	--------	--------	----------	--------	---

Total do Fornecedor para o Lote nr. 1 -----> 12.250,00

São Bernardino, Em/...../.....

LUCAS JUNIOR CENI - - Pregoeiro(a)

LUIZ CARLOS NEGRI - - EQUIPE DE APOIO

NATANI SERPA BARBOSA - - EQUIPE DE APOIO

JULIANO DA SILVA - - EQUIPE DE APOIO